berto de Ludeſdonne, Johanne de Frendeſbery, clericis.

Quieta clamatio.

S€1ANT prefentes et futuri, quod [ego] Adam de Swanefcompe, et ego Juliana

' uxor ejufdem Ade, dedimus, remifjimus, et quietumclamavimus, pro nchis et he

£edibus noftris imperpetuum, domino Thome, Dei gratia Roffen. epifcopo, et fu;s fucce£.

foribus tres gallinas et viginti duos denariatos, liberi noftri redditus in villa'de Cokei/iane, et

quicquid nobis inde cgntingit vel contingere poterit in relevijs, heriettis, efchaetis, {ejs,

fervicijs, et gmnibus aljs rebus. De quo quidem redditu Jóhannes de Berefïè cleíicus, e£

heredes Willelmi de Bereffè fratris ejufdem Johannis, nobis annuatim folvere conf J

runt duodecim denarios et duas gallinas, ad tres anni terminos, videlicet, ad feftum

fanéti Michaelis fex denarios, et ad Natalem domini duas gallinas, et ad njed;am, Qua

dragefimam fex denarios, et heredes Johannis le Webbe de Cokciftane decem, denarios

et unam gallinam ad Natalem domini, de tenemento quod de nobis tenuerunt in villa

de
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de Cokelftane, habendum et tenendum prediétum redditum cum pertinencijs, pro nobis

et heredibus noftris, prediéto domino Thome, Roffenf. epifcopo, et fuis fuccefforibus,

libere, quiete, bene, et in pace, integre, folute, et hereditarie. Ita videlicet quod nec nos,

nec heredes noftri, nec aliquis nomine noftro, aliquodjus vel clamium in prediéto redditu

decetero vendicare poterimus vel exigere. Pro hac autem donacione, remiffione, quie

taclamatione, et figillorum noftrorum impreffione, dedit nobis prediétus dominus Tho

mas epifcopus duodecim folidos fterlingorum in gerfumam. Hijs teftibus, Philippo de

Poueneſſe, Ricardo le Vecl, Johanne le Lad, Johanne de Langriche, Roberto Camera,

Alexandro Harange, Nicholao Bedello, Johanne de Meftham, Zacharia de Perftede,

Jordano de Capella, et alijs.-Regi#. Temporal Ecclef & Epifcopat. Rofen, f, 22. a

Refignatio prati.

ON!!!!! fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Hen

ricus de Sornes, falutem in domino. ' Ad omnium notitiam pervenire volui, quod

ego Henricus de Sornes de mera & propria voluntate reddidi & refignavi monachis ec

clefie fanéti Andree de Roueceft. pratum quod de eis tenui, quod jacet ex altera parte

de Medewaie, contra domum meam de Cucleftane, in manerio de Wldeham mona

chorum ; & quod recognovi quod in illo prato nullum jus hereditatis habui. Et nolo

quod aliquis heredum vel fuccefforum meorum, occafione illius rei quod illud tenui,